DANH MỤC ĐỀ TÀI CẤP TỈNH 2024

	TT
	Tên đề tài, Mã số
	Đơn vị
	CB chủ trì
	Địa phương
	Năm bắt đầu
	Năm kết thúc
	Kinh phí (tr.đ)
	Năm nghiệm thu
	NT cơ sở
	NT cấp tỉnh
	Tình trạng
	Thời gian cụ thể, Gia hạn

	1. 
	Ứng dụng công nghệ vi sinh và quy trình sản xuất nông nghiệp công nghệ cao trong xây dựng mô hình canh tác rau hữu cơ quy mô trang trại tại tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sinh học
	Nguyễn Ngọc Lương
	TT Huế
	2024
	2026
	2100
	 
	 
	 
	 
	4/2024

	2. 
	Nghiên cứu, đánh giá diễn biến, dự báo trữ lượng cát bồi lắng hằng năm và đề xuất các giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động quản lý nhà nước đối với công tác cấp phép khai thác cát trên hệ thống sông Gianh và sông Nhật Lệ
	ĐL-ĐC
	Nguyễn Văn Canh
	Quảng Bình
	2024
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Nghiên cứu bảo tồn di sản kiến trúc truyền thống của các dân tộc thiểu số tại chỗ gắn với phát triển du lịch ở tỉnh Đắk Lắk
	Kiến trúc
	Nguyễn Vũ Minh
	Đắk Lắk
	2024
	2025
	950
	
	
	
	
	1/2024-12/2025



